
 

  
Držitel certifikátů 
ČSN EN ISO 9001 a 14001 

 
 
 
 

Specializovaná firma pro dodávky  
 

• vázacích prostředků  
• ocelových lan 
• průmyslové zvedací techniky 

 
 
 
 
 

Firemní profil 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ostrava,  červen 2007 
 
 
 PAVLÍNEK s.r.o.       E-mail:         obchod@pavlinek.cz 
 Zengrova 497/42                Tel.:    595 693 910 - 16       Internet:       http://www.pavlinek.cz            
 703 00  Ostrava-Vítkovice       Fax:    595 693 958 - 59       El.obchod:   http://www.vazaky-online.cz 
     



 2

                 Základní údaje o firmě 
 
 
 

• Název:   Pavlínek s.r.o. 

• Adresa:   Zengrova 497/42 

       703 00  Ostrava-Vítkovice 

• Telefon:    595 693 910 - 16 

• Fax:   595 693 958 - 59 

• Internet:   http://www.pavlinek.cz 

• E-mail:   obchod@pavlinek.cz 

• Mobilní spojení:  731 181 478 – Ing. Pavlínek 

• Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s.   

5545214001 / 2700 

CITIBANK a.s.   

5004558004 / 2600 

• IČO:   25358511 

• DIČ:   CZ25358511 

• Společníci:  Ing. Dalibor Pavlínek 

Ing. Vladislava Pavlínková 

• Rok založení:  1996 

• Současný stav:  25 pracovníků 

• Obrat v roce 2007: 76 mil. Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

                Charakteristika firmy 
 
 

 
Firma byla založena v roce 1996.  
 
Naši snahou bylo vytvořit seriózní, silnou, zákaznicky orientovanou společnost, která 
bude mít postupně co nejširší nabídku v oblasti vázacích prostředků a ocelových lan. 
  
Po 10 letech činnosti firma patří v oblasti vázacích prostředků, průmyslové zvedací 
techniky a ocelových lan k největším firmám v České republice. 
 
Od dubna 2005 pracuje na Slovensku sesterská společnost add. Pavlínek s.r.o. se 
sídlem v Košicích. 

 

 

 

Proč volit jako dodavatele firmu Pavlínek s.r.o.?  
1. Na prvním místě stojí zákazník. 
 

Naším cílem je hledat optimální jak cenové, tak i technické řešení pro zákazníka -           
ne pouze "vnucování produktů jediného výrobce". 
 
 

 
 
 
 



 4

2. Nabízíme kvalitní výrobky.  
 

Nabízené výrobky splňují požadavky zákona o technických požadavcích na výrobky, mají 
certifikáty SZÚ v Jablonci, TÜV, Ministerstva dopravy a další.  
 
 

 
 
 
 

3. Nabízíme zboží za výhodné stabilní ceny a poskytujeme zajímavé platební podmínky. 
 

Díky dlouholetým obchodním kontaktům s našimi dodavateli Vám můžeme nabídnout 
kvalitní výrobky za velmi příznivé ceny. Snažíme se udržovat stabilní cenovou úroveň. 
 
  
 

4. Nabízíme zboží v rychlých dodacích termínech.  
 

Pro lepší možnost uspokojovat potřeby zákazníků jsme vybudovali systém rychlých 
dodávek, který je dán jednak dobře zásobeným skladem v Ostravě a dále smlouvami             
s přepravnímu službami, které nám zajišťují dodávky ze zahraničí v extrémně krátkých 
lhůtách.  

 

   
 

 
 



 5

5. Máme své vlastní výrobní, skladové prostory a stroje. 
  

Naše firma sídlí ve vlastních prostorách v Ostravě-Vítkovicích. Její strojový a vozový park 
se stále rozšiřuje. 
 
 

  
 
 

 
6. Firma patří ve svém oboru k největším v ČR.  
 

Obratem a počtem zaměstnanců cca 25 patříme v daném oboru k největším v České 
republice.  
 

Vývoj obratu a počtu zaměstnanců

4 5 5 6

16
19 18

22 21 21
24

7,53
10,91 12,53

19,46

29,98
34,19

38,81

53,66
58,18

63,45

75,5

0

10

20

30

40

50

60

70

80

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Počet zaměstnanců Obrat v mil. KČ

 
 
 
7. Zajišťujeme servis a opravy po celou dobu životnosti.  
 

Zajišťujeme servis a opravy po celou dobu životnosti dodávaného sortimentu - vázacích    
a manipulačních prostředků apod. Máme vyškolené pracovníky pro montáže, výrobu, 
opravy a revize.  
 
 



 6

8. Máme zaveden systém řízení jakosti dle ISO 9001 a systém environmentálního  
    managementu dle ISO 14001. 
 

V roce 2002 získala firma Pavlínek s.r.o. certifikát systému řízení jakosti dle ISO 9001       
a v roce 2005 certifikát ISO 14001. 
 

 
 
 

9. Odebíráme zboží od kvalitních dodavatelů.  
 

Většinu dodávek odebíráme od výrobců. Většina dodavatelů má zaveden systém řízení 
jakosti dle ISO norem řady 9000 i 14000. Naše firma má výhradní zastoupení několika 
firem pro Českou republiku a Slovensko. 
 
 

10. Máme řadu referencí. 
  

Máme více než 2000 zákazníků z celé České republiky a ze Slovenska. Mezi naše 
významné zákazníky patří OKD, Mittal, Vítkovice, apod.  
 
 

 
 
 
 



 7

                 Nabízený sortiment 
 
 
 

1. Vázací řetězy jakostní třídy 8 a 10, nerezové vázací řetězy  
 

   
 
 
2. Nekonečné textilní popruhy, ploché zvedací pásy a jejich ochrany 
 

  
 
 
3. Vázací lana 

 

   
 

 
4. Průmyslová zvedací technika ( Haacon )  
 

   
 



 8

5. Lanové příslušenství – háky, lanové svorky, třmeny, lanové objímky   
 

 
 
 
6. Jeřábové háky 
 

 
 
 
7. Klasická a speciální ocelová lana ( DIEPA , Vornbaeumen )  

 

  
 
 
8. Přivazovací (upínací) pásy a řetězy 

 

 
 
 



 9

9. Vázací body 
 

  
 

 
10. Manipulační technika – lanové račnové zvedáky, řetězové kladkostroje, navijáky 

 

    
 

 
 
11. Magnety, svěrky na plechy, traverzy, vakuové manipulátory  
 

  
 
 
12. Nerezový lankový systém pro architekturu 

 

    
 
 
 



 10

                 Hlavní úkoly pro budoucnost 
 
 

1. Rekonstrukce nového areálu firmy a přesídlení do nových prostor   
 
 

  
  

 
 

2. Prohloubení jazykových a odborných znalostí zaměstnanců  
 
 
3. Rozšíření sortimentu 

 
 

4. Dovybavení strojového parku 
 
 

5. Dokončení internetového obchodu 
 
 
 


